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TilFolketinget – Skatteudvalget

Hermed sendes korrektion til svar på spørgsmål nr. 621 af 7. august 2013 (alm. 
del).  Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Ane Halsboe-Jørgensen(S).

Holger K. Nielsen / Lars Jepsen

J.nr. 13-0250185
Den 4. oktober 2013

Skatteudvalget 2012-13
SAU Alm.del supplerende svar på spørgsmål 621
Offentligt
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Spørgsmål
Vil ministeren oplyse, i hvilket omfang SKAT, på baggrund af initiativerne til 
modvirkning af social dumping, der fremgår af finansloven for henholdsvis 
2012 og 2013, har iværksat yderligere kontrol af udenlandske virksomheders 
virksomheds- og skatteforhold i hjemlandet, og hvad denne yderligere kontrol 
i så fald har medført?

Svar
Jeg kan henholde mig til følgende, som jeg har modtaget fra SKAT:

”I svaret på spørgsmål SAU 621, alm. del af 7. august 2013 blev det oplyst, at 
23 udenlandske virksomheder i 2012 blev betragtet som enten begrænset eller 
fuldt skattepligtige til Danmark, og at dette gav anledning til reguleringer på 
knap 12 mio. kr. Dette er ikke korrekt. Oplysningerne vedrører perioden 1. 
januar-6. august 2013.

I svaret på spørgsmål SAU 621, alm. delaf  7. august 2013 blev dettilsvarende 
oplyst, at 14 udenlandske virksomheder i perioden 1. januar-6. august 2013 er 
blevet betragtet som enten begrænset eller fuldt skattepligtige til Danmark, og 
at dette gav anledning til reguleringer på ca. 28 mio. kr. Dette er ikke 
korrekt.Oplysningerne vedrører året 2012.”

Jeg skal beklage fejlen.


